
Landesmannschaftspokal am 26.10.2019 in Sangerhausen

Kampfrichter Neulingsklasse D

Kampfgericht 1 Kampfgericht 2

CJP Kerstin Hoffmann CJP Kristin Pietzner

DJ Katrin Bänsch DJ Theresa Neumann

K1 Friederike Oswald K1 Sabine Reinecke

K2 Jette Gewandt K2 Romina Söchtig

K3 Marie Joraschkewitz K3 Katrin Räuber

K4 Franziska Pietzner K4 Lisa Bierwirth

Kampfrichter Nachwuchsklasse C/B

CJP Kerstin Hoffmann

DJ Kristin Pietzner

T1 Kerstin Hoffmann A1 Sabine Reinecke

T2 Pauline Ludwig A2 Marie Joraschkewitz

T3 Katrin Räuber A3 Theresa Neumann

T4 Sabrina Henze A4 Franziska Pietzner



Landesmannschaftspokal am 26.10.2019 in Sangerhausen

Platz Name 1 Name 2 Name 3 Verein Diziplin LKl. Endwert Mannschaft

Luca Leube Isabel Trinks SG Einheit Halle eV MX D I 14,000

Luca Leube Benjamin Kaps SG Einheit Halle eV M2 D I 13,800

Isabel Trinks Amelia Theis SG Einheit Halle eV W2 D I 12,200

Marleen Harig Sarah Sophie Gerboth SC Magdeburg W2 D I 13,500

Marleen Harig Sarah Sophie Gerboth Linea Köhl SC Magdeburg W3 D I 13,600

Helene Grünbeck Pauline Wittke SC Magdeburg W2 D I 11,300

Jule Bütof Malin Hering SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D I 12,100

Fleur Friedrich Hilde Wolf SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D I 12,600

Fleur Friedrich Henriette Mickeleit Hilde Wolf SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 D I 10,900

Lilly Kleemann Sophie Kleemann SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 12,400

Pauline Pfister Marlene Fuchs SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 9,800

Mia Stier Leni Becker Isabella Bahr SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D I 11,200

Julia Manhardt Phynes Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D II 12,800

August Jansch Moritz Jansch SV 1990 Sangerhausen e.V. M2 D II 12,500

Maria Sophie Hafermalz Julia Manhardt Phynes Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 D II 12,300

Louis Werner Anna Ria Meidert MSV 90 Mx D II 13,100

Emilia Jungbluth Emma Marina Lehmbruch MSV 90 W2 D II 12,800

Alina Elbertz Alawa Mohammed MSV 90 W3 D II 11,500

Raja Köhmstedt Feodora Aenstoots SC Magdeburg W2 D II 12,900

Georgina Gkoris Mia Celine Lorenz SC Magdeburg W2 D II 12,400

Georgina Gkoris Raja Köhmstedt Mia Celine Lorenz SC Magdeburg W3 D II 11,700

Ronja Wernicke Leni Hotze Charlotte Marx SG Einheit Halle eV W3 D II 10,700

Sarina Mangelsdorf Dilara Mangelsdorf SG Einheit Halle eV W2 D I 13,200

Pia Adolf Maria Bobach SG Einheit Halle eV W2 D II 12,000

Marie Braune Sophia Thärig Lynn Marie Eckleben SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D II 12,300

Julia Wirth Mira Hofmann Nina Baumann SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D II 11,300

Chayenne Reinecke Chakira-Marie Reinecke SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D II 11,500

Melanie Steden Stephanie Steden Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W3 NKL I 23,270

Anne Akkermann Matilda Loderstedt MSV 90 W2 NKL I 20,570

Julika Marie Schmid Anna Plahl MSV 90 W2 NKL I 21,140

Luzi Schlenstedt Paula Sophie Klug SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 NKL I 21,350

Luise Bütof Denise Tensfeld SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 NKL I 21,270

Juliane Tensfeld Aida Fricke Johanna Schmelzer SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 NKL I 20,940

Lina Lorenz Lina Lentge Emma Schmidt SC Magdeburg W3 NKL I 16,360

Lina Lorenz Emma Schmidt SC Magdeburg W2 NKL I 20,070

Paulina Fest Zenclussen Alma Liselotte Briese SC Magdeburg W2 NKL I 17,800

Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W2 NKL II 22,560

Sarah Herzau Leni Guba Esthin Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W3 NKL II 20,590

Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Ida Kaiser SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W3 NKL II 21,610

Lisa Marie Bierwirth Hanna Schindehütte MSV 90 W2 B 21,780

Lea Michelle Splittgarb Julika Marie Schmid Anna Plahl MSV 90 W3 NKL II 20,580

Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Yasmin Schäfer MSV 90 W3 NKL II 20,820

Romina Söchtig Jette Gewandt Lucia Roenspieß SC Magdeburg 1 W3 NKL II 18,020

Katharina Jahn Maike Strähler Mia Luisa Regener SC Magdeburg 1 W3 NKL II 20,030

Jette Gewandt Lucia Roenspieß SC Magdeburg 1 W2 NKL II 19,030

Antonia Gohl Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W2 NKL II 19,990

Antonia Gohl Anna-Lena Brink Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W3 NKL II 19,420

Mara Mosebach Samantha Saager Pauline Paulick SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W3 NKL II 14,520

Nele Schlenstedt Ida Wenske SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W2 NKL II 18,080

Jasmin Guba Celine Sichting Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W3 NKL II 17,560

Nele Schlenstedt Emily Räuber Paula Grimm SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W3 NKL II 20,010

Lina Ludwig Valentina Fest Zenclussen SC Magdeburg 2 W2 NKL II 16,600

Lisa Trautmann Lilly Multhaupt SC Magdeburg 2 W2 NKL II 18,530

Ina Wurl Luise Bille Marla Brandt SC Magdeburg 2 W3 NKL II 18,990

Friederike Oswald Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W2 NKL II 18,450

Friederike Oswald Rika Knüpfer Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W3 NKL II 15,480

Rika Knüpfer Heidi Liu SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W2 NKL II 19,340
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Landesmannschaftspokal am 26.10.2019 in Sangerhausen

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Strafe Endwert

1 2 3 4

Kampfgericht 1 (D II)

1 August Jansch Moritz Jansch SV 1990 Sangerhausen e.V. M2 D II 0,600 6,500 6,600 6,500 6,600 12,500

3 Chayenne Reinecke Chakira-Marie Reinecke SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D II 0,300 6,400 5,900 5,900 5,800 11,500

5 Pia Adolf Maria Bobach SG Einheit Halle eV W2 D II 1,000 6,600 6,600 6,300 6,400 12,000

7 Raja Köhmstedt Feodora Aenstoots SC Magdeburg W2 D II 0,000 6,500 6,400 6,200 6,500 12,900

9 Sarina Mangelsdorf Dilara Mangelsdorf SG Einheit Halle eV W2 D I 0,000 6,600 6,500 6,600 6,800 13,200

11 Julia Manhardt Phynes Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D II 0,000 6,500 6,300 6,800 6,200 12,800

13 Georgina Gkoris Mia Celine Lorenz SC Magdeburg W2 D II 0,000 6,400 6,500 6,000 5,900 12,400

15 Marie Braune Sophia Thärig Lynn Marie Eckleben SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D II 0,300 6,700 6,400 6,200 5,700 12,300

17 Ronja Wernicke Leni Hotze Charlotte Marx SG Einheit Halle eV W3 D II 0,300 5,800 5,200 5,200 6,200 10,700

19 Georgina Gkoris Raja Köhmstedt Mia Celine Lorenz SC Magdeburg W3 D II 0,300 6,400 5,700 5,900 6,100 11,700

21 Maria Sophie Hafermalz Julia Manhardt Phynes Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 D II 0,000 6,600 5,800 6,300 6,000 12,300

23 Julia Wirth Mira Hofmann Nina Baumann SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D II 0,600 6,400 5,700 6,000 5,900 11,300

25 Louis Werner Anna Ria Meidert MSV 90 Mx D II 0,000 6,700 6,800 6,400 6,300 13,100

26 Emilia Jungbluth Emma Marina Lehmbruch MSV 90 W2 D II 0,000 6,400 6,400 6,600 6,100 12,800

27 Alina Elbertz Alawa Mohammed MSV 90 W3 D II 0,300 5,900 6,000 5,600 5,900 11,500

Kampfgericht 2 (D I)

2 Luca Leube Benjamin Kaps SG Einheit Halle eV M2 D I 0,000 6,000 7,000 7,200 6,800 13,800

4 Marleen Harig Sarah Sophie Gerboth SC Magdeburg W2 D I 0,300 6,900 6,600 6,900 6,900 13,500

6 Jule Bütof Malin Hering SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D I 0,000 5,400 6,100 6,000 6,400 12,100

8 Lilly Kleemann Sophie Kleemann SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 0,000 6,200 6,200 6,600 6,100 12,400

10 Isabel Trinks Amelia Theis SG Einheit Halle eV W2 D I 1,200 6,300 6,500 7,000 6,900 12,200

12 Fleur Friedrich Hilde Wolf SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 D I 0,000 6,200 6,500 6,200 6,400 12,600

14 Pauline Pfister Marlene Fuchs SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W2 D I 1,200 5,400 5,000 6,000 5,600 9,800

16 Helene Grünbeck Pauline Wittke SC Magdeburg W2 D I 0,600 4,800 6,000 6,000 5,900 11,300

18 Fleur Friedrich Henriette Mickeleit Hilde Wolf SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 D I 1,000 6,400 5,900 5,700 6,000 10,900

20 Marleen Harig Sarah Sophie Gerboth Linea Köhl SC Magdeburg W3 D I 0,000 6,600 6,800 6,800 6,800 13,600

22 Mia Stier Leni Becker Isabella Bahr SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. W3 D I 0,600 5,900 5,800 5,900 6,200 11,200

24 Luca Leube Isabel Trinks SG Einheit Halle eV MX D I 0,000 7,000 7,000 7,200 7,000 14,000

Technik 



Landesmannschaftspokal am 26.10.2019 in Sangerhausen

Lfd.

Nr. Name 1 Name 2 Name 3 Verein Disziplin LKL Schw Strafe Endwert

1 2 3 4 Technik 1 2 4 5 Artistik

30 Melanie Steden Stephanie Steden Marlene-Amalia Schmid MSV 90 W3 NKL I 0,370 0,400 7,700 8,000 7,600 7,600 15,300 8,000 7,800 8,000 8,000 8,000 23,270

31 Juliane Tensfeld Aida Fricke Johanna Schmelzer SV 1990 Sangerhausen e.V. W3 NKL I 0,340 0,000 6,800 7,000 7,000 7,000 14,000 6,600 6,500 7,500 6,600 6,600 20,940

32 Lina Lorenz Lina Lentge Emma Schmidt SC Magdeburg W3 NKL I 0,410 2,100 5,500 5,900 5,700 6,000 11,600 6,400 6,300 6,500 6,500 6,450 16,360

32a Lea Michelle Splittgarb Julika Marie Schmid Anna Plahl MSV 90 W3 NKL II 0,330 0,300 6,800 6,900 6,600 6,900 13,700 6,400 7,200 6,600 7,100 6,850 20,580

33 Mara Mosebach Samantha Saager Pauline Paulick SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W3 NKL II 0,270 0,600 4,400 4,500 4,600 4,400 8,900 5,500 6,000 6,000 5,900 5,950 14,520

34 Katharina Jahn Maike Strähler Mia Luisa Regener SC Magdeburg 1 W3 NKL II 0,480 0,300 6,400 6,600 6,400 7,100 13,000 6,800 6,900 6,500 6,900 6,850 20,030

35 Josy-Laurien Koch Hannah Ibold Ida Kaiser SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W3 NKL II 0,560 0,000 6,800 7,000 7,000 6,800 13,800 7,100 7,300 7,300 7,200 7,250 21,610

36 Antonia Gohl Anna-Lena Brink Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W3 NKL II 0,320 0,000 6,400 6,500 6,000 6,900 12,900 6,800 6,200 5,800 6,200 6,200 19,420

37 Sarah Herzau Leni Guba Esthin Fricke SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W3 NKL II 0,490 0,000 6,600 6,900 6,600 7,500 13,500 6,500 7,000 6,500 6,700 6,600 20,590

38 Romina Söchtig Jette Gewandt Lucia Roenspieß SC Magdeburg 1 W3 NKL II 0,470 0,300 5,600 6,000 5,600 6,700 11,600 6,400 6,500 6,100 6,100 6,250 18,020

39 Jasmin Guba Celine Sichting Lina Drechsel SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W3 NKL II 0,360 0,600 5,900 6,000 5,900 6,600 11,900 5,700 6,100 5,800 6,000 5,900 17,560

40 Friederike Oswald Rika Knüpfer Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W3 NKL II 0,430 0,600 4,800 4,900 4,800 5,000 9,700 6,400 5,800 5,500 6,100 5,950 15,480

41 Ina Wurl Luise Bille Marla Brandt SC Magdeburg 2 W3 NKL II 0,240 0,000 6,300 6,500 6,000 6,400 12,700 6,100 6,000 5,900 6,200 6,050 18,990

42 Nele Schlenstedt Emily Räuber Paula Grimm SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W3 NKL II 0,460 0,000 6,700 6,400 6,500 6,800 13,200 6,100 6,600 6,600 6,000 6,350 20,010

42a Winni Pauline Weißleder Luisa Sindermann Yasmin Schäfer MSV 90 W3 NKL II 0,520 0,300 6,900 6,900 6,400 6,900 13,800 6,700 7,300 6,600 6,900 6,800 20,820

43 Luzi Schlenstedt Paula Sophie Klug SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 NKL I 0,350 0,000 7,100 7,500 6,900 7,500 14,600 6,000 6,900 6,500 6,300 6,400 21,350

43a Anne Akkermann Matilda Loderstedt MSV 90 W2 NKL I 0,370 0,000 7,100 7,300 6,700 6,800 13,900 6,000 6,500 6,500 6,100 6,300 20,570

44 Lina Lorenz Emma Schmidt SC Magdeburg W2 NKL I 0,370 0,000 6,600 7,400 6,600 6,900 13,500 6,100 6,100 6,300 6,400 6,200 20,070

44a Marielis Wolter Mia Brauer MSV 90 W2 NKL I 0,230 0,000 7,000 7,000 6,800 7,000 14,000 6,500 6,200 6,500 6,600 6,500 20,730

45 Luise Bütof Denise Tensfeld SV 1990 Sangerhausen e.V. W2 NKL I 0,420 0,000 7,000 7,300 7,200 7,100 14,300 6,200 6,900 6,800 6,300 6,550 21,270

45a Julika Marie Schmid Anna Plahl MSV 90 W2 NKL I 0,290 0,000 7,200 7,200 6,800 7,000 14,200 6,600 6,700 6,500 6,700 6,650 21,140

46 Paulina Fest Zenclussen Alma Liselotte Briese SC Magdeburg W2 NKL I 0,300 1,000 6,000 6,700 6,000 6,000 12,000 6,500 6,200 6,600 6,500 6,500 17,800

47 Lilian Reinert Nina Herzau SV 1990 Sangerhausen e.V. 1 W2 NKL II 0,510 0,000 7,500 7,800 7,300 7,200 14,800 6,900 7,600 7,300 7,200 7,250 22,560

48 Lisa Trautmann Lilly Multhaupt SC Magdeburg 2 W2 NKL II 0,380 0,000 6,100 6,500 6,000 5,400 12,100 6,800 6,100 5,800 6,000 6,050 18,530

49 Antonia Gohl Celina Henze SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 1 W2 NKL II 0,390 0,000 6,800 6,400 6,300 7,200 13,200 6,700 6,200 6,600 6,200 6,400 19,990

50 Jette Gewandt Lucia Roenspieß SC Magdeburg 1 W2 NKL II 0,330 0,300 6,200 6,700 6,200 7,000 12,900 6,500 6,100 6,100 6,100 6,100 19,030

51 Friederike Oswald Ha Minh Phan SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W2 NKL II 0,350 0,000 5,900 6,000 6,000 6,500 12,000 6,700 5,900 6,200 6,000 6,100 18,450

52 Nele Schlenstedt Ida Wenske SV 1990 Sangerhausen e.V. 2 W2 NKL II 0,330 0,000 5,700 5,600 5,700 5,700 11,400 6,600 6,400 6,300 6,300 6,350 18,080

53 Rika Knüpfer Heidi Liu SV Saxonia 1920 Gatersleben e.V. 2 W2 NKL II 0,340 0,000 6,400 6,500 6,100 6,600 12,900 6,700 6,200 6,000 5,900 6,100 19,340

54 Lina Ludwig Valentina Fest Zenclussen SC Magdeburg 2 W2 NKL II 0,500 0,900 5,300 5,100 5,600 5,100 10,400 6,600 6,600 6,500 6,700 6,600 16,600

55 Lisa Marie Bierwirth Hanna Schindehütte MSV 90 W2 B 0,280 0,000 7,300 7,300 7,300 7,500 14,600 6,700 7,400 7,000 6,800 6,900 21,780

ArtistikTechnik 


